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Opis produktu

Animonda Integra Protect Intestinal

Wskazania:

* biegunka
® zapobieganie tworzeniu sie struwitéw i szczawianéw wapnia

Sktad:

Integra Protect Intestinal Dry

dla kota 300g

10,64 zt
Niedostepny

24 godziny
mis-15233
4017721868761

maczka drobiowa, ryz, kukurydza, biatko drobiowe hydrolizowane, ttuszcz drobiowy, 16j wotowy, pulpa buraczana, watroba drobiowa, olej z

tososia, jaja, chlorek sodu, FOS, MOS

Analiza:

biatko
ttuszcz
popidt
btonnik

wilgotnos¢

Dawkowanie:

3 kg
4 kg
5 kg

32,5%
21 %
6,5 %
2%
6 %

30-50¢
45-60g
50-70g
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